
 
PÄRNU LINNA KOOLINOORTE 

SISEKERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED 
KERGEJÕUSTIKUHALLIS 07. MÄRTSIL 2007. a 

 
 
NEIUD J - 60 m 
1. Kertu Rein 11.03.1989 Sütevaka Humanitaargümnaasium 8,61 8,63 
2. Riina Veskimäe 15.06.1988 Sütevaka Humanitaargümnaasium 8,82 8,81 
3. Miina Sepling 08.12.1989 Ülejõe Gümnaasium 8,76 8,84 
4. Inger Stalvel 16.12.1988 Ülejõe Gümnaasium 8,85 8,85 
5. Riina Aas 31.05.1989 Hansagümnaasium 9,50 9.45 
6. Riin Jõulu 1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 9,57 9,93 
7. Kaisa Mälk 21.02.1989 Ühisgümnaasium 9,62 
8. Birgit Siim 05.10.1988 Ühisgümnaasium 9,78 
 
NEIUD J - TÕKKEJOOKS 
1. Miina Sepling 08.12.1989 Ülejõe Gümnaasium 10,07 
2. Riina Veskimäe 15.06.1988 Sütevaka Humanitaargümnaasium 11,00 
3. Riina Aas 31.05.1989 Hansagümnaasium 12,82 
 
NEIUD J - 600 m 
1.  Kertu Rein 11.03.1989 Sütevaka Humanitaargümnaasium 1.46,88 
2. Riina Veskimäe 15.06.1988 Sütevaka Humanitaargümnaasium 1.51,78 
3. Ave Jõgibert 05.09.1988 Ülejõe Gümnaasium 1.53,18 
4. Klarika Kunst 20.09.1988 Ülejõe Gümnaasium 2.03,28 
5. Monika Mikelsons 1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 2.06,11 
6. Riina Aas 31.05.1989 Hansagümnaasium 2.06,19 
 
NEIUD J - KAUGUSHÜPE 
1. Miina Sepling 08.12.1989 Ülejõe Gümnaasium 5.02 
2. Riina Veskimäe 15.06.1988 Sütevaka Humanitaargümnaasium 4.70 
3. Kaisa Mälk 21.02.1989 Ühisgümnaasium 4.04 
4. Riina Aas 31.05.1989 Hansagümnaasium 3.86 

 
NEIUD J - KÕRGUSHÜPE 
1. Marite Aru 09.12.1989 Hansagümnaasium 1.50 
2. Riina Veskimäe 15.06.1988 Sütevaka Humanitaargümnaasium 1.40 
3. Miina Sepling 08.12.1989 Ülejõe Gümnaasium 1.25 
 
NEIUD J - KUULITÕUGE 
1. Miina Sepling 08.12.1989 Ülejõe Gümnaasium 9.54 
2. Johanna Lepp 12.05.1989 Sütevaka Humanitaargümnaasium 9.50 
3. Kristiina Feldmann 25.10.1989 Hansagümnaasium 8.76 
4. Riina Veskimäe 15.06.1988 Sütevaka Humanitaargümnaasium 6.49 
5. Riina Aas 31.05.1989 Hansagümnaasium 6.43 
 
NEIUD A - TÕKKEJOOKS 
1. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümnaasium 12.70 
2. Karin Lilleleht 22.01.1991 Ühisgümnaasium 15,57 
 
NEIUD A - 600 m 
1.  Liis Massa 09.05.1991 Raeküla Gümnaasium 1.49,29 
2. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Ühisgümnaasium 1.55,80 
3. Kety Kuusaru 14.12.1990 Hansagümnaasium 1.55,92 
4. Emma Zalevskaja 04.03.1990 Ühisgümnaasium 2.08,53 
 



NEIUD A - 60 m 
1. Liis  Massa 09.05.1991 Raeküla Gümnaasium 8,47 8,43 
2. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümnaasium 8,69 8,74 
3. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Ühisgümnaasium 8,97 8,90 
4. Berit Anspal 30.12.1990 Ühisgümnaasium 9,16 9,42 
5. Marilin Talts 16.08.1990 Hansagümnaasium 9,30 9,43 
6. Karin Jõesaar 27.03.1991 Hansagümnaasium 9,10 
7. Andra Joost 02.02.1990 Hansagümnaasium 9,44 
8. Hanna-Liisa Roosileht 06.05.1991 Sütevaka Humanitaargümnaasium 9,52 
8. Kety Kuusaru 14.12.1990 Hansagümnaasium 9,52 
8. Killu Prantsmann 19.10.1990 Hansagümnaasium 9,52 
11. Jaanika Jõemaa 05.07.1990 Hansagümnaasium 9,58 
12. Leana Pennula 13.01.1990 Hansagümnaasium 9,59 
13. Agnes Suviste 23.03.1991 Ühisgümnaasium 9,61 
14. Karin Lilleleht 22.01.1991 Ühisgümnaasium 9,67 
 
NEIUD A - KAUGUSHÜPE 
1. Liis Massa 09.05.1991 Raeküla Gümnaasium 4.95 
2. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümnaasium 4.88 
3. Karin Jõesaar 27.03.1991 Hansagümnaasium 4.53 
4. Andra Joost 02.02.1990 Hansagümnaasium 4.20 
5. Marilin Talts 16.08.1990 Hansagümnaasium 4.15 
6. Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Ühisgümnaasium 4.15 
7. Berit Anspal 30.12.1990 Ühisgümnaasium 4.03 
8. Killu Prantsmann 19.10.1990 Hansagümnaasium 3.83 
9. Kety Kuusaru 14.12.1990 Hansagümnaasium 3.70 
10. Jaanika Jõemaa 05.07.1990 Hansagümnaasium 3.59 

 
NEIUD A - KÕRGUSHÜPE 
1. Marite Jõesaar 27.03.1991 Hansagümnaasium 1.45 
2. Brit Põldaru 16.03.1990 Sütevaka Humanitaargümnaasium 1.40 
3. Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümnaasium 1.40 
4. Hanna-Liisa Roosilhet 06.05.1991 Sütevaka Humanitaargümnaasium 1.35 
 
NEIUD A - KUULITÕUGE 
1. Kristiina Reinfeldt 24.07.1990 Koidula Gümnaasium 10.22 
2. Angela Kukk 31.08.1991 Hansagümnaasium   9.66 
3. Maiken Kukk 15.04.1991 Ühisgümnaasium   9.20 
4. Katrin Kalda 05.06.1991 Hansagümnaasium   7.49 
5. Diina Karpenko 08.08.1990 Hansagümnaasium   7.48 

 
TÜDRUKUD B - KÕRGUSHÜPE 
1. Eleriin Haas 04.07.1992 Ülejõe Gümnaasium 1.60 
2. Kaisa Torn 12.08.1992 Ülejõe Gümnaasium 1.45 
3. Silvia Lippe 24.05.1992 Ühisgümnaasium 1.40 
 
TÜDRUKUD B - TÕKKEJOOKS 
1. Klaarika Laur 10.04.1992 Koidula Gümnaasium   9,55 
2. Triin Tähepõld 18.04.1992 Koidula Gümnaasium   9,81 
3. Eleriin Haas 04.07.1992 Ülejõe Gümnaasium 10,02 
4. Lisett Luts 19.08.1994 Sütevaka Humanitaargümnaasium 10,20 
5. Karolin Kivimäe 01.11.1993 Sütevaka Humanitaargümnaasium 10,31 
6. Kaisa Torn 12.08.1992 Ülejõe Gümnaasium 10,64 
7. Maria Käbin 06.03.1994 Sütevaka Humanitaargümnaasium 11,47 
 
TÜDRUKUD B - 600 m 
1.  Triin Tähepõld 18.04.1992 Koidula Gümnaasium 1.51,50 
2. Helena Reinaru 07.03.1993 Hansagümnaasium 1.52,66 
3. Silvia Lippe 24.05.1992 Ühisgümnaasium 1.58,35 
4. Jelizaveta Timošenko 14.04.1993 Ühisgümnaasium 2.00,78 
5. Kätlin Lilleleht 14.01.1992 Ühisgümnaasium 2.25,30 



 
 
TÜDRUKUD B  - 60 m 
1. Klaarika Laur 10.04.1992 Koidula Gümnaasium   8,05 8,06 
2. Karolin Kivimäe 01.11.1993 Sütevaka Humanitaargümnaasium   8,35 8,28 
3. Triin Tähepõld 18.04.1992 Koidula Gümnaasium   8,52 8,62 
4. Kaisa Torn 12.08.1992 Ülejõe Gümnaasium   8,63 8,63 
5. Helene Reinaru 07.03.1993 Hansagümnaasium   8,79 8,70 
6. Eleriin Haas 04.07.1992 Ülejõe Gümnaasium   8,66 
7. Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula Gümnaasium   8,99 
8. Jelizaveta Timošenko 14.04.1993 Ühisgümnaasium   9,06 
8. Katriin Kruusma 05.11.1993 Raeküla Gümnaasium   9,26 
8. Maria Käbin 06.03.1994 Sütevaka Humanitaargümnaasium   9,30 
11. Gerda Undo 20.01.1994 Ühisgümnaasium   9,42 
12. Laura Toodu 23.10.1993 Ühisgümnaasium   9,55 
13. Lisette Tõnutare 02.08.1993 Ühisgümnaasium   9,58 
14. Christyna Kuusik 16.09.1993 Ühisgümnaasium   9,70 
15. Kristi Vill 20.09.1993 Ühisgümnaasium   9,71 
16. Kätlin Lilleleht 14.01.1992 Ühisgümnaasium   9,74 
17. Liis Tisler 29.11.1993 Ühisgümnaasium   9,79 
18. Evelin Tamar 04.04.1993 Hansagümnaasium   9,85 
19. Stefani Nimtšuk 18.03.1993 Ühisgümnaasium   9,95 
20. Katrina Nõupuu 01.02.1993 Ühisgümnaasium 10,08 
21. Merili Oltre 03.10.1994 Sütevaka Humanitaargümnaasium 10,23 
22. Marylin Jaakson 22.09.1994 Ühisgümnaasium 10,92 
vv Lisett Luts 19.08.1994 Sütevaka Humanitaargümnaasium   8,53 
 
TÜDRUKUD B - KAUGUSHÜPE 
1. Klaarika Laur 1992 Koidula Gümnaasium 5.04 
2. Kaisa Torn 12.08.1992 Ülejõe Gümnaasium 4.73 
3. Karolin Kivimäe 01.11.1993 Sütevaka Humanitaargümnaasium 4.57 
4. Helena Reinaru 07.03.2007 Hansagümnaasium 4.24 
5. Katriin Kruusma 05.11.1993 Raeküla Gümnaasium 3.88 
6. Kristi Vill 20.09.1993 Ühisgümnaasium 3.83 
7. Lisette Tõnutare 02.08.1993 Ühisgümnaasium 3.83 
8. Laura Toodu 23.10.1993 Ühisgümnaasium 3.71 
9. Katrina Nõupuu 01.02.1993 Ühisgümnaasium 3.69 
10. Stefani Nimtšuk 18.03.1993 Ühisgümnaasium 3.55 
11. Evelin Tamar 04.04.1993 Hansagümnaasium 3.25 
12. Liis Tisler 29.11.1993 Ühisgümnaasium 3.24 
vv Merili Oltre 03.10.1994 Sütevaka Humanitaargümnaasium 3.10 
vv Gerda Undo 20.01.1994 Ühisgümnaasium 3.88 
vv Maria Käbin 06.03.1994 Sütevaka Humanitaargümnaasium 3.99 
vv Lisett Luts 19.08.1994 Sütevaka Humanitaargümnaasium 4.89 
 
TÜDRUKUD B - KUULITÕUGE 
1. Eleriin Haas 04.07.1992 Ülejõe Gümnaasium 10.64 
2. Triin Tähepõld 18.04.1992 Koidula Gümnaasium   9.30 
3. Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula Gümnaasium   8.78 
4. Karoliina Neerut 17.01.1992 Ühisgümnaasium   8.70 
5. Kaisa Torn 12.08.1992 Ülejõe Gümnaasium   8.16 
6. Epp-Liis Künnapas 13.11.1992 Ühisgümnaasium   8.03 
7. Marit-Maria Hermanson 30.01.1992 Ühisgümnaasium   7.90 
8. Gerda Undo 20.01.1994 Ühisgümnaasium   7.34 
9. Kerstin Martmaa 15.10.1992 Ühisgümnaasium   7.26 
10. Liis Tisler 29.11.1993 Ühisgümnaasium   7.03 
11. Sirle Tael 6.93 Ülejõe Gümnaasium   6.93 
12. Pille-Riin Rožkov 14.01.1992 Ühisgümnaasium   5.33 
vv Kadi Ruumet 16.06.1992 Altius   9.82 
 



NOORMEHED J - 60 m 
1. Kristjan Reinaru 28.02.1989 Raeküla Gümnaasium 6,92 7,07 
2. Kermo Rannamäe 08.01.1988 Ülejõe Gümnaasium 7,19 7,31 
3. Ilmar Koppel 1988 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 7,48 7,49 
4. Sandre Elland 14.02.1989 Koidula Gümnaasium 7,70 7,67 
5. Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe Gümnaasium 7,39 DNS 
6. Henry Hoolma 03.01.1988 Ülejõe Gümnaasium 7,68 
7. Martin Roos 17.11.1987 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 7,87 
8. Konstantin Voznjuk 10.06.1988 Hansagümnaasium 7,98 
9. Rainer Sutt 13.07.1989 Hansagümnaasium 8,00 
10. Raino Remmel 1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 8,01 
11. FredLillepa 12.12.1989 Hansagümnaasium 8,28 
12. Pavel Mistšenko 19.06.1989 Vene Gümnaasium 8,62 
vv Rauno Väiko 05.10.1988 Altius 7,58 
 
NOORMEHED J - TÕKKEJOOKS 
1. Kermo Rannamäe 08.01.1988 Ülejõe Gümnaasium 8,23 
2. Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe Gümnaasium 9,09 
3. Henry Hoolma 03.01.1988 Ülejõe Gümnaasium 9,21 
vv Rauno Väiko 05.10.1988 Altius 8,85 
 Raino Remmel 14.03.1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus DNS 
 
NOORMEHED J - 1000 m 
1.  Janor Soop 1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus  3.21,62 
2. Konstantin Voznjuk 10.06.1988 Hansagümnaasium 3.31,71 
3. Artur Tinkus 11.12.1989 Vene Gümnaasium 3.39,03 
4. Timo Titma 1989 Raeküla Gümnaasium 3.42,57 
5. Fred Lillepa 12.12.1989 Hansagümnaasium 3.43,53 
6. Mikk Mölder 1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 4.21,90 
 Vladislav Lankin 28.03.1989 Vene Gümnaasium DNS 
 
NOORMEHED J - KAUGUSHÜPE 
1. Kristjan Reinaru 28.02.1989 Raeküla Gümnaasium 7.08 
2. Henry Hoolma 03.01.1988 Ülejõe Gümnaasium 6.58 
3. Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe Gümnaasium 6.48 
4. Kermo Rannamäe 08.01.1988 Ülejõe Gümnaasium 6.37 
5. Dmitri Ivanov 1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 5.05 
vv Rauno Väiko 05.10.1988 Altius 6.32 
vv Raiko Elming 12.06.1980 Altius 6.30 
 
NOORMEHED J - KÕRGUSHÜPE 
1. Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe Gümnaasium 2.01 
2. Henry Hoolma 03.01.1988 Ülejõe Gümnaasium 1.80 
3. Kermo Rannamäe 08.01.1988 Ülejõe Gümnaasium 1.70 
4. Ütsmüts, Egert 01.03.1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1.65 
5. Jespar Jänes 28.12.1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1.60 
vv Romet Mihkels 10.08.1983 Altius 2.04 
vv Rauno Väiko 05.10.1988 Altius 1.85 
 
NOORMEHED J - KUULITÕUGE 
1. Tõnis Laks 22.03.1988 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 15.15 
2. Rauno Pärnmaa 09.12.1988 Hansagümnaasium 11.25 
3. Edgar Maier 09.02.1989 Koidula Gümnaasium 10.86 
4. Kevin Petermann 06.03.1989 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 10.15 
5. Märt Vunk 05.01.1988 Hansagümnaasium   9.85 
vv Martin Hollas 17.09.1990 Ülejõe Gümnaasium 13.43 
vv Ergo Kukke 16.07.1987 Koidula Gümnaasium 12.82 
vv Sander Rits 24.12.1990 Ülejõe Gümnaasium 11.88 

 



NOORMEHED A  - 60 m 
1. Joonas Einfeldt 04.06.1990 Sütevaka Humanitaargümnaasium 7,46 7,38 
2. Mikk Maidla 16.01.1990 Ühisgümnaasium 7,38 7,43 
3. Hendrik Hunt 20.09.1990 Raeküla Gümnaasium 7,47 7,47 
4. Reimo Rattur 21.10.1990 Koidula Gümnaasium 7,65 7.58 
5. Rain Kask 11.06.1991 Koidula Gümnaasium 7.67 7,60 
6. Martin Hollas 17.09.1990 Ülejõe Gümnaasium 7,88 7,83 
7. Raido Limberk 08.03.1990 Hansagümnaasium 7,88 
8. Artur Terestšenkov 31.01.1990 Vene Gümnaasium 7,91 
9. Kristjan Kask 13.01.1990 Sütevaka Humanitaargümnaasium 7,96 
10. Aleksander RaBi 22.02.1990 Hansagümnaasium 7,99 
11. Taavi Tamse 19.07.1990 Hansagümnaasium 8,01 
12. Kris Korn 01.09.1991 Ülejõe Gümnaasium 8,03 
13. Oliver Ehte 25.05.1991 Koidula Gümnaasium 8,11 
13. Indrek Tamm 17.02.1990 Hansagümnaasium 8,11 
15. Sander Rits 02.12.1990 Ülejõe Gümnaasium 8,20 
16. Tanel Luur 17.06.1991 Ühisgümnaasium 8,22 
17. Venjamin Luht 06.03.1990 Ühisgümnaasium 8,32 
18. Karel Leetsar 22.03.1990 Ülejõe Gümnaasium 8,41 
19. Ruslan Avokjan 21.01.1990 Vene Gümnaasium 8,65 
20. Laurits Mets 27.09.1991 Ülejõe Gümnaasium 8,65 
vv Rainar Kalde 13.10.1991 Altius 7,99 
 
NOORMEHED A - TÕKKEJOOKS 
1. Rain Kask 11.06.1991 Koidula Gümnaasium   9,06 
2. Carlo Rebane 25.08.1991 Koidula Gümnaasium 10,06 
3. Venjamin Luht 06.03.1990 Ühisgümnaasium 11,84 
vv Rainar Kalde 13.10.1991 Altius  10,10 

 
NOORMEHED A- KÕRGUSHÜPE 
1. Rivar Tipp 15.09.1990 Ühisgümnaasium 1.80 
2. Joel Janson 1990 Koidula Gümnaasium 1.80 
3. Karel Leetsar 22.03.1990 Ülejõe Gümnaasium 1.75 
4. Jaak-H. Jagor 11.05.1990 Ühisgümnaasium 1.70 
5. Laurits Mets 27.09.1991 Ülejõe Gümnaasium 1.55 
6. Dmitri Ivanov 1990 Pärnumaa Kutsehariduskeskus 1.50 
7. Meelis Raba 04.07.1991 Hansagümnaasium 1.45 
 
NOORMEHED A - 1000 m 
1.  Mihhail Poolak 19.04.1990 Koidula Gümnaasium 2.59,29 
2. Jakob Tarkpea 25.02.1991 Hansagümnaasium 2.59,34 
3. Meelis Raba 04.07.1991 Hansagümnaasium 3.07,38 
4. Sander Saar 09.01.1991 Ülejõe Gümnaasium 3.09,41 
5. Janno Liibert 09.04.1991 Hansagümnaasium 3.15,80 
6. Kris Korn 01.09.1991 Ülejõe Gümnaasium 3.19,17 
7. Enn Mäeorg 23.11.1991 Ülejõe Gümnaasium 3.19,50 
8. Taavi Pink 23.11.1991 Hansagümnaasium 3.21,74 
9. Juri Borissov 17.03.1990 Vene Gümnaasium DNS 
 
NOORMEHED A - KUULITÕUGE 
1. Martin Hollas 17.09.1990 Ülejõe Gümnaasium 15.78 
2. Sander Rits 02.12.1990 Ülejõe Gümnaasium 13.94 
3. Oliver Nuut 21.06.1990 Sütevaka Humanitaargümnaasium 12.15 
4. Taavi Lille 05.03.1991 Raeküla Gümnaasium 12.07 
5. Rain Kask 11.06.1991 Koidula Gümnaasium 10.40 
6. Rait Rõõm 13.08.1990 Hansagümnaasium 10.21 
7. Arnel Sperling 20.04.1990 Raeküla Gümnaasium 10.10 
8. Egert Eilmann 22.04.1991 Ülejõe Gümnaasium   9.83 
9. Eduard Jakobovitš 11.11.1991 Vene Gümnaasium   9.46 
10. Maksim Petrov 21.01.1990 Vene Gümnaasium   9.41 
11. Alo Pelovas 07.08.1991 Kuninga Tänava Põhikool   8.91 



 
NOORMEHED A - KAUGUSHÜPE 
1. Henrik Hunt 20.09.1990 Raeküla Gümnaasium 6.34 
2. Rain Kask 11.06.1991 Koidula Gümnaasium 6.24 
3. Taavi Tamse 19.07.1990 Hansagümnaasium 5.72 
4. Joel Janson 1990 Koidula Gümnaasium 5.61 
5. Sander Rits 02.12.1990 Ülejõe Gümnaasium 5.36 
6. Martin Hollas 17.09.1990 Ülejõe Gümnaasium 5.24 
7. Meelis Raba 04.07.1991 Hansagümnaasium 5.00 
8. Karel Leetsar 22.03.1990 Ülejõe Gümnaasium 4.88 
9. Oliver Ehte 1991 Koidula Gümnaasium 4.87 
10. Aleksander Rabi 22.02.1990 Hansagümnaasium 4.75 
11. Karl Adamson 06.02.1991 Koidula Gümnaasium 4.65 
12. Carlo Rebane 25.08.1991 Koidula Gümnaasium 4.62 
13. Martin Laius 31.07.1991 Koidula Gümnaasium 4.05 
vv Rainar Kalde 13.10.1991 Altius 4.94 
 
POISID B  - 60 m 
1. Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla Gümnaasium 8,17 8,06 
2. Villi Kirss 09.02.1993 Ülejõe Gümnaasium 8,23 8,10 
3. Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe Gümnaasium 8,08 8,24 
4. Erik Jagar 22.05.1992 Ühisgümnaasium 8,43 8,33 
5. Eglund Tarmula 17.07.1992 Hansagümnaasium 8,49 8,35 
6. Martin Pulst 1993 Koidula Gümnaasium 8,45 8,53 
7. Norman Kiik 05.05.1992 Ülejõe Gümnaasium 8,50 
8. Arthur Kušanov 05.05.1993 Hansagümnaasium 8,55 
9. Kristjan Teearu 11.01.1992 Hansagümnaasium 8,57 
10. Siim Tõrva 16.10.1992 Hansagümnaasium 8,62 
11. Joosep Laos 23.10.1992 Ühisgümnaasium 8,62 
12. Riho Kask 11.05.1993 Koidula Gümnaasium 8,83 
13. Rivo Habakuk 23.12.1993 Ühisgümnaasium 9.15 
13. Ken Kaljulaid 04.07.1992 Hansagümnaasium 9,29 
15. Ruslan Guzelin 19.11.1992 Vene Gümnaasium 9,59 
 
POISID B - TÕKKEJOOKS 
1. Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe Gümnaasium   9,30 
2. Villi Kirss 09.02.1993 Ülejõe Gümnaasium   9,56 
3. Erik Jagar 22.05.1992 Ühisgümnaasium   9,73 
4. Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla Gümnaasium   9,73 
5. Siim Tõrva 16.10.1992 Hansagümnaasium 10,35 

 
POISID B - 1000 m 
1.  Ahto Raba 12.01.1994 Hansagümnaasium 3.18,29 
2. Andre Tamm 17.11.1992 Ülejõe Gümnaasium 3.19,13 
3. Jürgen Lusik 02.06.1992 Hansagümnaasium 3.23,03 
4. Stefan Sedletski 16.09.1992 Vene Gümnaasium 3.23,75 
5. Andrei Savtšuk 22.01.1992 Vene Gümnaasium 3.37,50 
6. Ahto Järvoja 02.06.1992 Ühisgümnaasium 3.44,79 
7. Ruslan Guzelin 19.11.1992 Vene Gümnaasium 3.51,59 
vv Sander Soobik 24.05.1993 Altius 3.04,79 
 
POISID B - KÕRGUSHÜPE 
1. Norman Kiik 05.05.1992 Ülejõe Gümnaasium 1.60 
2. Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla Gümnaasium 1.55 
3. Villi Kirss 09.02.1993 Ülejõe Gümnaasium 1.55 
4. Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe Gümnaasium 1.50 
5. Renee Teppan 26.09.1993 Koidula Gümnaasium 1.35 
5. Silver Visitam 27.11.1993 Rääma Põhikool 1.35 
ind Henri Noormets 18.11.1992 Altius 1.55 
 



 
POISID B - KAUGUSHÜPE 
1. Erik Jagar 22.05.1992 Ühisgümnaasium 5.35 
2. Joosep Laos 23.10.1992 Ühisgümnaasium 5.23 
3. Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe Gümnaasium 5.20 
4. Norman Kiik 05.05.1992 Ülejõe Gümnaasium 5.08 
5. Villi Kirss 09.02.1993 Ülejõe Gümnaasium 5.03 
6. Martin Pulst 26.07.1993 Koidula Gümnaasium 4.99 
7. Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla Gümnaasium 4.78 
8. Riho Kask 11.05.1993 Koidula gümnaasium 4.57 
9. Arthur Kušanov 05.05.1993 Hansagümnaasium 4.54 
10. Siim Tõrva 16.10.1992 Hansagümnaasium 4.52 
11. Jürgen Lusik 02.06.1992 Hansagümnaasium 4.50 
12. Kristjan Teearu 11.01.1992 Hansagümnaasium 4.43 
13. Marko Dreimann 01.03.1993 Koidula gümnaasium 4.30 
14. Ken Kaljulaid 04.07.1992 Hansagümnaasium 3.98 
15. Jaanus Veesalu 14.06.1994 Hansagümnaasium 3.78 
16. Kaspar Kurik 06.08.1992 Kuninga Tänava Põhikool 3.75 
vv Henri Noormets 18.11.1992 Altius 4.71 

 
POISID B - KUULITÕUGE 
1. Randy Villmann 05.04.1992 Hansagümnaasium 12.80 
2. Ramon Rand 28.01.1992 Ülejõe Gümnaasium 12.43 
3. Norman Kiik 05.05.1992 Ülejõe Gümnaasium 11.16 
4. Ken Kaljulaid 04.07.1992 Hansagümnaasium 10.33 
5. Andrei Savtšuk 22.01.1992 Vene Gümnaasium 10.26 
6. Joosep Laos 23.10.1992 Ühisgümnaasium 10.11 
7. Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla gümnaasium   9.45 
8. Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe Gümnaasium   9.18 
9. Joosep Kaal 07.03.1993 Ühisgümnaasium   9.12 
10. Daniel Kannimäe 03.03.1993 Hansagümnaasium   9.02 
11. Marko Vaima 30.06.1992 Ülejõe Gümnaasium   8.65 
12. Kaspar Kurik 06.08.1992 Kuninga Tänava Põhikool   8.44 
13. Joosep Palumägi 07.06.1994 Rääma Põhikool   7.18 
 
 
 
Peakohtunik       Priit Neeme 
 
 
 
Peasekretär       Linda Rannap 


